О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении дела № 1-14-185/00-08-16 о нарушении антимонопольного

законодательства к рассмотрению

«15» марта  2017 г.                                                                                       г  . Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии:

<...>
рассмотрев дело № 1-14-185/00-08-16 о нарушении ООО Юридическая фирма
«ДЕБОР»  (394087,  г.  Воронеж,  ул.  Гастелло,  д.1;  ИНН/ОГРН
3666090740/1023602618522) и ООО «Ногинский пищевой комбинат» (142410,
Московская  обл.,  г.  Ногинск,  ул.  Бетонная,  д.  1;  ИНН/ОГРН
5031080816/1085031003958) статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

отсутствие  кворума  для  рассмотрения  дела  №  1-14-185/00-08-16  о
нарушении антимонопольного законодательства.

В  соответствии  с  частью  6.1  статьи  40,  частями  1,  5  статьи  47
Федерального  закона  от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции»,
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.  Отложить  рассмотрение  дела  № 1-14-185/00-08-16 о  нарушении

антимонопольного законодательства.
2. Назначить дело  №  1-14-185/00-08-16 о нарушении антимонопольного

законодательства к рассмотрению на 18 апреля 2017 года в 15 часов 00 минут
по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, каб. 413.

2017-26420(1)